



Emne	Kredsbestyrelsesmøde
Dato	Torsdag, den 14. maj 2020
Sted	Teams
Mødedeltagere	Anita Illum, Stine Palmelund, Bjarne Andersen, Rene Winzor, Torben Elian, Helle Riisom, Kim Jensen, Torben Madsen, Birgit Elnegaard, Simon Larsen, Jacob Klitgaard, Martin Rodam
Referent	Martin Rodam
Ordstyrer	Anita Illum

Dagsorden (punkterne er prioriteret)	
1) Velkomst – (O)	Godkendelse af dagsorden. Praktiske oplysninger for mødet. <i>Dagsorden godkendt</i>
2) Opmærksomhedspunkter (D)	Vi har defineret nogle opmærksomhedspunkter – er der mere, vi skal have på listen: 1) Åbenhed mellem HB og kredsbestyrelse mv. 2) Sygefravær/samtaler, følges løbende op i valafdelingerne, beskyttelse af medlemmerne 3) Brug af værktøjskassen <i>Ingen bemærkninger</i>
3) Coronasituationen og information fra valghederne	Er der noget, vi skal være opmærksom på i forhold til medlemmerne og corona. Nu er der på enkelte områder åbnet let op på at møde ind – vi følger nøje regeringens udmeldinger. En tur rundt i valghederne <i>Ingen nyheder ift. tilbagevenden til arbejdspladsen.</i> <i>Ribe: Medarbejdere savner en udmelding om hvornår de kan forvente en tilbagevenden, ellers fungerer det stadig generelt fint nok med hjemmearbejde. Der er foretaget valg til valghed Ribe, via mail.</i> <i>Tønder: Ikke meget nyt, har kontaktet medlemmerne om hvordan det går, og det går generelt OK – savner kolleger. Ny funktionsleder i næste uge.</i> <i>Padborg: Fuld bemanning i Padborg. Intern aftale om bemanningen.</i> <i>Odense: Ingen tilbagemeldinger fra medlemmer om problemer, ifm. Corona</i> <i>Svendborg: Ingen aktuelle udfordringer ifm. corona.</i> <i>Haderslev: Kontakt til medlemmerne, går godt med hjemmearbejde, og enkelte medlemmer tænker, at kunne bruge situation fremadrettet til brug af</i>

	<p><i>hjemmearbejdsdage. Udfordringer med oplæring af nye medarbejdere.</i></p> <p><i>Spillemyndigheden: Udfordringer ifm udekørende personale, medlemmerne har det godt generelt.</i></p> <p><i>Middelfart: Medlemsnyt, ift. Corona intet nyt. Planlægger generalforsamling via mail.</i></p> <p><i>Persondata: Deltager i møder sammen med underdirektør og de øvrige organisationer med berørte enheder if. Udmeldte flytninger. I gang med ansættelser.</i></p> <p><i>Udland: gang i ansættelser, 15 nye medarbejdere i Randers til kontrol af udenlandske data. Ansættelse af 10 nye medarbejdere i Ribe pr. 1. juni. Betyder at der oprettes ny enhed, som betyder ansættelse af ny funktionsleder. Kan få betydning for nuværende medarbejdere ifm. røkeringer internt i Udland. Derudover er der også opslag i Høje Taastrup og Randers. Udfordringer for nye medarbejdere, at løse opgaven hjemmefra.</i></p> <p><i>Person: Tillægsaftalen er underskrevet og sendt til ledelsen, og skal nu videre til ADST, formentlig udmelding omkring 1. juni. Snak om videresendelse af resultat af tillægsforhandlingerne til sekretariatet.</i></p> <p><i>Driftscenter Middelfart: ingen bemærkninger.</i></p> <p><i>Ejendomscenteret: afholdt dialogmøde, intet nyt vedr. rekruttering af medarbejdere.</i></p>
<p>4) Indgået aftale om reform af skattekontrol</p>	<p>Hvordan opleves skattestyrelsens udmeldinger om etablering af de to nye centre i Frederikssund og Fredericia – og de flytninger, der nu er omflyttet hertil. (Vi koncentrerer os primært om Fredericia, som er i vores kredsområde)</p> <p><i>Opslag af stilling som funktionsleder til STRAF i Odense, og hurtig derefter opslag af øvrige medarbejdere.</i></p> <p><i>Der er udsendt eksemplar af ledelsespakken til formændene. Indeholder oplysninger om tidspunkter for flytninger mv.</i></p> <p><i>Der er etableret en tilkendegivelsesrunde for de ramte medarbejdere. Den kører nu, og skal være færdig d. 22. maj. Funktionslederne bliver udstyret med retningslinjer/guides ift. samtaler med den enkelte medarbejder. Snak om "værktøjskasse" ifm med disse samtaler, hvad er der muligheder for medarbejderen, som vælger at flytte med?</i></p> <p><i>Bjarne har afholdt møde med de berørte medarbejdere i Odense.</i></p> <p><i>Stine har været i dialog med alle DTS medlemmer i de berørte Persondataenheder, ligesom der afholdes møder med de berørte enheder med deltagelse af underdirektør og de øvrige organisationer</i></p>
<p>5) HB-møde</p>	<p>Gennemgang af dagsordenspunkt til mødet den 19. maj 2020 (dagsorden ikke sendt ud endnu)</p> <p>Orientering fra seneste møde den 1. maj 2020</p>

	<p><i>En del af punkterne er behandlet i vores egne dagsordenspunkter. Ikke yderligere bemærkninger.</i></p>
6) Eventuelt	<p>Plads til åben debat / orientering</p> <p><i>Mail fra Jørn Rise vedr. input til HUS – hvad skal HUS bruges til mv. Opfordring til at give tilbagemeldinger til Jørn, om hvordan det i dag fungerer og at det er vigtigt at bevare.</i></p>